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Rein Valdru V memoriaalvoistlus
Ohkrelvadest laskmises

Paide siselasketiir
16.-17. jaanuar 2016

60 lasku dhupussist mehed

Nimi
Lauri ERM
Elmet ORASSON
Edik KOPPELMANN
Siim-Christian REPPO-SIREL
Raivo ROOSILEHT
Toomas ARO

60 lasku dhupustolist mehed

Nimi
Stanislav BOLDOREV
Neeme PAJUSAAR
Arles TAAL
Aimar TISCHLER
Lembit MITT
Margus UHEK
Vello KARJA
Peeter PUIO
Mati PEHK
Tonis TIRIK
Elmet ORASSON
Toomas HALLIK

Peakohtunik
Arvestuskohtunik
Protokollid

Si. a. Klubi
1987 Kaiu LK
1974 KL MaLK
1984 KL MaLK
1997 Elva LSK
1966 KL MaLK
1951 SK Estasport

Si. a. Klubi
1997 Narva LSK
1957 KL MaLK
1973 Haapsalu SK
1984 Jarvamaa LSK
1972 KL MaLK
1970 KL MaLK
1969 KL MaLK
1974 KL MaLK
1962 MVK Pentathlon
1966 MVK Pentathlon
1974 KL MaLK
1966 KL MaLK

Tormis Saar

Tormis Saar

Marie Maarend

1s
95
92
91
93
85
91

1s
95
94
96

91
90
87
93
85
88
89
84

2s
92
98
95
93
91
91

2s
95
96
92
92
94
90
91
90
88
83
82
79

3s
95
92
91
91
90
87

3s
93
91
92
94
91
87
88
89
91
86
88
84

4s
95
92
96
95
92
89

4s
95
96
93
91
90
91
91
90
87
86
87
86

5s
95
96
93
94
91
90

5s
91
91
90
92
94
89
93
87
89
89
85
79

6s
94
92
93
91
92
80

6s
94
94
94
92
89
96
93
92
92
89
84
83

Summa Jérk

566
562
559
557
541
528

Summa Jéark

563
562
557
555
549
543
543
541
532
521
515
495



Rein Valdru V memoriaalvoistlus
ohkrelvadest laskmises

Paide siselasketiir
16.-17. jaanuar 2016

Ohupiiss naised 40 lasku

Nimi Su. a. Klubi 1ls 2s 3s 4s Summa Jark
1 Valeria KOLJUHHINA 1994 Narva LSK 97 98 99 98 392 M
2 Anette Caroline KORE 1995 Ulenurme GSK 93 99 96 94 382 |
3 Krit LOSSMANN 1997 JarvamaalSK 94 94 95 95 378 |
4 Kaia KINDLAM 1986 SaaremaaKHNK 94 97 92 94 377 I
5 Marina GRODETSKAJA 1976 KL M&LK 95 91 88 96 370 |
6 Liivi ERM 1953 Kaiu LK 89 86 87 94 356 Il

Ohupiiss neiud 40 lasku

Nimi Su. a. Klubi ls 2s 3s 4s Summa Jark
1 Anastassia Boboleva 2001 Narva LSK 96 100 98 94 388 M
2 Marjana-Kristiina MERONEN 1998 Kaiu LK 92 98 96 92 378 |
3 Kartrin SMIRNOVA 2001 Narva LSK 91 94 95 94 374 I
4 Karita ERS 1998 Elva LSK 94 90 94 93 371 |
5 Anastassia KUSKOVA 2001 Narva LSK 93 95 92 91 371 |
6 Janeli METSMA 1998 Narva LSK 97 90 85 94 366 I
7 Kristi Eliisa KOLLI 2002 Narva LSK 90 88 86 86 350 1]
8 Maarika FINNE 2003 Narva LSK 91 86 77 92 346 1]
9 Anastasia OLEWICZ 2004 Narva LSK 92 88 83 81 344 1]
10 Katriin LIPSON 2003 Ulenurme GSK 71 73 67 53 264

Ohupiiss poisid 40 lasku

Nimi Si. a. Klubi ls 2s 3s 4s Summa Jark
1 Aleksei GRATSOV 1998 Narva LSK 95 95 92 92 374 Il
2 Vitali METLIK 1999 Narva LSK 93 93 89 94 369 Il
3 Martin VENDELIN 1999 KL M&LK 94 93 89 93 369 Il
4 Mihhalil AYZUP 1998 Narva LSK 90 91 91 94 366 Il
5 Markel MAGI 2000 Kaiu LK 88 90 98 90 366 Il
6 Mihhall IVANOV 2001 Narva LSK 95 93 90 87 365 Il
7 Fjodor SEKAJEV 2001 Narva LSK 89 89 92 86 356 Il
8 Lauri LOPP 2000 Ulenurme GSK 85 95 91 85 356 Il
9 Roman LOMONOSSOV 2000 Narva LSK 87 94 90 85 356 Il
10 Kahru MANNIK 2000 Ulenurme GSK 86 83 87 87 343 I

11 Karel UDRAS 2003 UlenurmeGSK 80 80 78 77 315
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Peakohtunik

Arvestuskohtunik

Protokollid

Tormis Saar
Tormis Saar
Marie Maarend

Rein Valdru V memoriaalvoistlus

Ohkrelvadest laskmises

Paide siselasketiir
16.-17. jaanuar 2016

Ohupiistol naised 40 lasku

Natalia
Kristina
Margot
Veera
Mervi
Mari-Ann
Egne

Nimi
BAKOS
ZAHHAROVA
NIGUMANN
RUMJANTSEVA
KREEM
ERM
MOTTUS

Ohupiistol neiud 40 lasku

Aleksandra
Kairi-Liis
Alina

Maria

Nimi
MOISSEJEVA
ROONURM
KOVALJOVA
RIZO

Ohupiistol poisid 40 lasku

Nimi
Jegor
Aleksandr
Artur

SAHIN
TEPIJAKOV
FEDOROV

Su. a.
1981
1993
1972
1987
1979
1990
1982

Su. a.
2002
2000
2001
2000

Su. a.
2002
1999
2001

Klubi

KL MaLK

Narva LSK

KL MaLK

Narva LSK

Kaiu LK

Jarvamaa LSK
Ulenurme GSK

Klubi
Narva LSK
Ulenurme GSK
KL MaLK
Narva LSK

Klubi
Narva LSK
Narva LSK
Narva LSK

1s
91
93
85

2s
89
90
90
84
85
79
72

2s
91
86
84
67

2s
91
82
81

3s
88
88
90
87
86
77
77

3s
91
91
71
64

3s
87
89
86

4s
91
84
80
85
85
81
78

4s
88
88
72
80

4s
82
84
80

Summa Jark

356
349
347
344
339
317
301

Summa Jark

354
352
305
281

Summa Jark

351
348
332



4 Erik

Peakohtunik
Arvestuskohtunik
Protokollid

MOORAST

2000 Narva LSK

Tormis Saar
Tormis Saar
Marie Maarend

85

88

82

70

325



